АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	мая
	20
	17
	г.

	№
	148

	с. Перегребное

[image: image1.jpg]

Об утверждении перечня теплоснабжающих,

теплосетевых организаций, осуществляющих

деятельность в сфере теплоснабжения на

территории муниципального образования

сельского поселения Перегребное
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.07.2004 № 401 «О Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору», на основании приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», Устава сельского поселения Перегребное:

1. Утвердить Перечень теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории сельского поселения Перегребное (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Перегребное от 26.08.2016 № 377 «Об утверждении перечня теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории муниципального образования сельского поселения Перегребное».
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.peregrebnoe.ru) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом                                                                  Д.Ф. Мельниченко.

Глава сельского поселения Перегребное
В.А. Воробьёв
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное
от 30 мая 2017 г.  № 148
Перечень теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории сельского поселения Перегребное
	№ п/п
	Наименование организации
	Местонахождение
	Руководитель организации

	1
	Перегребненское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск» ПАО «Газпром»
	с. Перегребное
	Ватолин Дмитрий Владимирович

	2
	ООО «ПриобьСтройГарант»
	с. Перегребное, ул. Строителей, д. 51
	Петров Роман Николаевич